
Protokoll 
Møtenummer:   08/2025 

Utvalg:   Moss Idrettsråd (MIR)  

Møtedato/tid:  27. november kl. 18.00 -19.00 

Møtested:   Frivillighetens hus, Polvotten 

  

Navn  Verv  Til 
stede  

Forfall  Andre  

Tor-Egil Kristensen (TEK)  Styreleder  x     

Tina Forselius (TF)  Nestleder  x     

Lisa Johansen (LJ)  Styremedlem  x     

Irene Thoresen (IT)  Styremedlem  x     

Terje Willum Jacobsen 
(TWJ)  

Styremedlem   x    

Ole Petter Andersen 
(OPA)  

Styremedlem     x   

Cathrine Hild Hansen 
(CHH) 

Styremedlem   x         

Geir Hagnes (GH) Varamedlem     x   

Nils Petter Nilsen (NPN) Varamedlem    x   

          

Beate Knutsen  Sekretær  x     

Espen Larsen  Prosjektleder  x     

Morten Grønli   Anleggsansvarlig   x     
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Sak 43/25 Årshjul 2026 

Beate foreslår følgende årshjul for 2026: 

 

Hedersfest 4. februar kl. 18.00 i Samfunnssalen. 

Årsmøte 16. april kl. 18.00 på FH, Maska (1. etg.) 

Idrett- og aktivitetsdag 5. september kl. 9.30 i Mossehallen og Nesparken 

Styremøter: 

Mandag 26. januar kl. 18.00 på FH, Sydvesten 

Tirsdag 24. mars kl. 18.00 på FH, Sydvesten 

Onsdag 17. juni kl. 18.00 på FH, Polvotten m/påfølgende sommeravslutning. 

Torsdag 17. september kl.18.00 på FH, Sydvesten 

Mandag 30. november kl.18.00 på FH, Sydvesten m/påfølgende   
 juleavslutning. 

 
Vedtak: 

Styret sluttet seg til forslaget til årshjul 2026. Årshjulet lages i eget dokument 

 som legges tilgjengelig i Teams. 

 

Sak 44/25 Regnskapsrapport pr. 10.11.25 

Regnskapsrapport pr. 10.11.25 fulgte øvrige sakspapirer. 

 

Vedtak  

Styret godkjente de fremlagte regnskapene enstemmig. 
 
Sak 45/25 Innspill kommunal plan for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv 2026-2038 

 

Vedtak 

Styret sluttet seg til de fremlagte forslagene for innspill til kommunal plan 

 for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv.  

 

Sak 46/25 Orienteringssaker 

- Status søknader, Espen 

- Protokoll fra styremøtene 23. oktober og 10. november er digitalt signert, 

og oversendt kontrollutvalget. 

- Hederspriser/fest, arbeidsgruppa. Fristen for å nominere er satt til 15. 

des. (tidligere 1. des.) 

- Frivillighetsforum (Frivilligbørs, ny frivillighetspris, Åpent hus 5. des.), 

Beate 
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- Administrasjonen hadde møte med utvalgsleder i KOA Lars Thomas 

13.11.25: Melløs-området, Hedersfest, Friskus 
- Møte med byggteknisk MK ang. midlertidig turnhall Rygge I.L., Morten 

- Daglig leder/ansattforum VIK og Idrettsrådssamling, Espen og Tor-Egil. 

Det er ønske om å se til andre idrettsråd i Østfold ang. fordeling av 

Ekstrainnsats 2026. Dette blir derfor en sak på styremøtet 26. januar 

2026. 

 

         

 Eventuelt 
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Høringsutkast 

Kommunal plan for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv 

Moss Idrettsråd 

 

Moss Idrettsråd mener forslaget inneholder en god beskrivelse av situasjonen i Moss når 
det gjelder lav anleggsdekning.  Den lave anleggsdekningen fører bl.a. til at barn og unge 
må stå på venteliste for å få delta i fysisk aktivitet, og at foreningene ikke har mulighet for å 
etablere nye aktiviteter.   

Mangel på avsatte kommunale midler til investerings og/eller driftsstøtte vanskeliggjør 
etablering av nye anlegg i frivillighetens regi. 

Mangel på tomter avsatt til nye anlegg stopper også etableringer som kunne vært 
gjennomført i frivillighetens regi, og som kanskje også kunne vært gjennomført uten 
kommunal investerings og/eller driftsstøtte. 

I tillegg til en betydelig underdekning på anlegg, så er flere av de etablerte anleggene 
avhengig av ett betydelig vedlikehold.   

 

VEDLIKEHOLD 

Flere av kommunens haller har et betydelig vedlikeholdsbehov.  Høsten 2025 ble Ryggehallen 
stengt på grunn av vannlekkasjer, og hallen er i dag stengt på ubestemt tid.  Mossehallen er en 
annen hall som etter mange års bruk trenger ett betydelig vedlikehold.  Skulle man komme i en 
situasjon hvor Mossehallen måtte stenges har kommunen mistet halvparten av halltiden i 
kommunen, en kommune som i utgangspunktet har en betydelig underdekning på kapasitet. 

Det bør snarest mulig gjennomføres en gjennomgang av alle kommunens anlegg.  Det må 
utarbeides tilstandsrapporter og nødvendige vedlikeholdskostnader må budsjetteres.  I denne 
sammenheng bør kommunen i samarbeid med Moss Idrettsråd og brukerne kartlegge ønskede 
oppgraderinger som kan foretas samtidig med nødvendige oppgraderinger.   

Det må settes av midler i kommunens budsjetter for nødvendig vedlikehold og ønskede 
oppgraderinger av eksisterende anlegg. 

TOMTER FOR ETABLERING AV ANLEGG 

Kommunen er i dag eier av en del tomter som vil egne seg for etablering av nye anlegg. Noen av 
disse er så langt vi forstår også regulert til idrett.  Det oppleves imidlertid at når det søkes om å 
få etablert nytt anlegg på aktuell kommunal tomt så får man ikke svar. Det virker som at ingen 
tør ta en avgjørelse fordi man på sikt ha behov for tomter til andre kommunale formål enn idrett.  
Dersom man ikke får tilgang på kommunalt eide tomter for etablering av nye anlegg vil dette i 
praksis i stor grad sette en stopper for nye anlegg. Det er positivt at høringsutkastet påpeker at 
det må avsettes nødvendige arealer til idrett/idrettsanlegg ved regulering av nye boligområder. 
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Det bør snarest mulig utarbeides en oversikt over tomter som øremerkes nye idrettsanlegg.  Det 
bør samarbeides tett med idrettsrådet ved utarbeidelse av oversikten.  

 

KOMMUNAL INVESTERINGS OG/ELLER DRIFTSSTØTTE TIL NYE ANLEGG 

I Moss kommunes økonomiske situasjon er det lite trolig at kommunen vil prioritere å etablere 
nye anlegg i kommunal regi.  Frivilligheten vil også i mange tilfelle trolig kunne etablere anlegg 
rimeligere enn kommunen kan klare.  Dette fordi frivilligheten kan benytte en stor grad av 
dugnad i arbeidet, og man har på en annen måte enn kommunen mulighet for å skaffe 
sponsormidler. 

I de fleste tilfelle vil det nok allikevel være slik at en del av økonomien for å realisere nye anlegg 
vil måtte være kommunal investerings og/eller driftsstøtte.  Som gjenytelse for dette kan 
kommunen sikre seg tilgang til hall på dagtid.  Her kan kommunen benytte anlegget til skoler, 
barnehager, eldre og ellers brukergrupper som trenger et aktivitetstilbud på dagtid.   

Kommunen har et betydelig investeringsbudsjett, og det vil være naturlig at det i disse 
budsjettene også settes av midler til anlegg. 

Moss kommune bør avsette midler til investeringsstøtte til nye anlegg i sine budsjetter. 

Moss kommune bør øke avsatte midler til driftsstøtte av anlegg.  

 

Mossehallen svømmeanlegg 

Moss Idrettsråd er bekymret for tilstanden til Mossehallen. Dette gjelder for så vidt både 
idrettshall-delen og svømmedelen. Men mest prekært er et vedlikehold og en oppgradering av 
svømmedelen. Det er viktig at Mossehallen forblir ett anlegg for både konkurranser, trening, 
svømmeopplæring og som et «folkebad» for byens befolkning.  Det oppfordres til at man ikke 
velger kortsiktige løsninger som hindrer en opprusting/utvidelse av svømmeanlegget.   

Moss Idrettsråd oppfordrer til at kommunen i samarbeid med Moss svømmeklubb og 
idrettsrådet ser på alternative måter å kunne oppruste/utvide anlegget innenfor en 
kostnadsramme som er lavere enn tidligere prosjektert. 

 

Turnhall 

Behovet for en turnhall er stort.  Moss Turnforening må i løpet av forholdsvis kort tid ut av sine 
lokaler, mens Rygge IL turn ikke har tilstrekkelig med treningstid i kommunal hall (Ryggehallen) 
til å dekke behovet.  I tillegg er det en utfordring for Rygge IL turn å være i kommunal hall med 
flere brukere.  Dette fører til at mye treningstid går med til å rigge utstyr i start og slutt av trening.  
Moss Turnforening og Rygge IL turn jobber nå sammen for å realisere en ny turnhall, og har også 
en intensjonsavtale om samarbeid/sammenslåing ved etablering av ny turnhall. En ny turnhall 
vil også føre til at turnforeningene kan gi ett tilbud innenfor flere grener enn i dag.  En ny turnhall 
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vil også kunne frigjøre treningstid i kommunal hall slik at øvrig hallvirksomhet kan få mer 
treningstid, noe det er et stort behov for. 

Kommunen bør avsette midler til investering og/eller driftsstøtte for å bidra til realisering av en 
ny turnhall. 

 

BMX anlegg 

Moss BMX klubb har skissert ett prosjekt som ikke kommer videre fordi man ikke får en 
avklaring fra kommunen på plassering.  Klubben har formelt bedt om å få tilgang på kommunal 
tomt på Øreåsen, men har ikke fått svar.  

Moss Idrettsråd ber om at det fattes politiske vedtak som sikrer at Moss BMX klubb kan få 
opsjon på bruk av tomten og komme videre med prosjektering. Det vises for øvrig til 
høringsforslag innsendt av Moss BMX-klubb.  Moss Idrettsråd støtter opp om denne. 

 

Plan Melløs-området 

Det har fremkommet et ønske fra Moss FK om å få etablere et nytt stadion på Melløs.  
Idrettsrådet har vært klare på at dette ikke kan skje på bekostning av Moss Ils aktivitet. Det vil si 
at man forutsetter at man etter en eventuell etablering av nytt stadion beholder idrettsanlegget 
som et anlegg godkjent for nasjonale og internasjonale konkurranser.  Moss Idrettsråd mener 
man bør se på en løsning som tar for seg ett større område enn dagens idrettsanlegg på Melløs.  
Kommune, næringsliv og idrett bør i samarbeid se på om det er mulig å utvikle området til noe 
som er i alles interesse.  Rent konkret tenker en at området mellom Rabekkgata og Melløs, 
Løkenområdet med industribygg og området inkludert Melløs skole kunne vært utviklet i 
sammenheng. En ser for seg at dette kunne medføre: 

- Et nytt intim-fotballstadion 
- Kampsorthaller mm i forbindelse med tribuneanlegg nytt stadion 
- Ny aktivitet/flerbrukshall 
- Nye nærings- og/eller boligenheter 
- Nye kommunale bygg som skole/barnehage 

Dette er bare eksempler.  Men vi tror en felles utvikling av området kan være svært positivt for 
Moss som kommune og dets innbyggere. 

Moss kommune, MK Eiendom og Moss Idrettsråd tar initiativ til et møte med eiendomsbesittere 
i aktuelt område for å se om det er et felles ønske om utvikling i området. 

 

Bruk av tilfluktsrom til idrettsanlegg 

Bruk av tilfluktsrom som idrettsanlegg er ikke veldig utbredt selv om det finnes gode eksempler 
på at dette er mulig.  Kan det være mulig å benytte noen av tilfluktsrommene i Moss til 
idrettsformål?  Dette ville i så fall kunne vært et positivt bidrag for å bedre anleggssituasjonen.  
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Det bør foretas en kartlegging om dette er mulig, og hva som eventuelt skal til for å kunne ta 
aktuelle tilfluktsrom i bruk.  Ved eventuell bygging av nye tilfluktsrom bør man tilrettelegge for at 
anlegget i fredstid kan benyttes til idrettsformål. 

 

Ny bruk av tomme industri/forretningslokaler 

Det finnes en god del tomme industri/forretningslokaler i Moss. I mange tilfeller vil disse kunne 
omdisponeres til idrettsformål.  Dette vil nødvendigvis i større eller mindre grad kreve 
avklaringer og tilpasninger for å oppfylle brann, helse og reguleringsforskrifter.  Slik bruk av 
disse lokalene kan være av enten midlertidig eller permanent art. Det antas at i mange tilfelle vil 
en slik omdisponering av tomme lokaler kunne være langt rimeligere enn å bygge nytt fra bunn 
av.  Dette kan være en måte å raskt få en bedring av kommunens anleggsdekning.  Det bør 
foretas en kartlegging av aktuelle lokaler. 
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authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant

custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende
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